
Motion 1 till årsmöte 21 november 2024 Marks HK 

 

Rubrik: Kansliets framtid del 2 

 

Jag vill att styrelsen initierar ett arbete för att undersöka hur föreningens kansli ska bemannas under 
de kommande åren. Arbetet ska fokusera på både bemanning med kanslist, behovet av ett fysiskt 
kansli, möjligheten till samverkan med annan förening kring kanslifunktioner samt inte minst viktigt 
inventera potentiella kandidater som en framtida kanslist. 
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Thomas Hagbard 

 

 

Styrelsen är positiv till denna motion.  



Motion 2 till årsmöte 21 november 2024 Marks HK 

 

Rubrik: Kansliets framtid del 3 

 

Jag vill att årsmötet ger styrelsen i uppdrag att undersöka hur den nuvarande, tillfälliga, lösningen 
vad avser bemanning av kansliet kan förlängas på ett hållbart sätt. Hållbart för både föreningen i så 
måtto att kanslifunktionen utför de arbetsuppgifter som åläggs den på ett för föreningen 
tillfredsställande sätt samt hållbart för föreningen utifrån ett ekonomiskt perspektiv, och inte minst 
viktigt, hållbart för personen som idag är den tillfälliga lösningen. 

Mitt förslag är att styrelsen i det arbetet utgår från följande punkter: 

1. Kostnaden för den tillfälliga lösningen inte får överskrida den tidigare kostnaden för 
kanslifunktionen utan sträva efter att sänka kostnaden. 

2. Som en del av den tillfälliga lösningen ska kanslifunktionen dokumentera, gärna i form av ett 
årshjul, vilka arbetsuppgifter som åligger kansliet, på ett så detaljerat sätt som möjligt där 
det framgår Vad, Varför, När, Hur och tillsammans med Vem som de specifika 
arbetsuppgifterna genomförs. Detta för att underlätta den dagen då en permanent 
kanslifunktion ska åter-etableras. 
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Styrelsen är positiv till denna motion.  



Motion 3 till årsmöte 21 november 2024 Marks HK 

 

Rubrik: Ekonomisk uppföljning 

 

Jag vill att styrelsen får i uppdrag att undersöka hur den ekonomiska uppföljningen kan förbättras för 
att i tid upptäcka, kommunicera och agera på eventuella kommande problem.  

Lösningen föreslås inkludera saker som månadsvisa (enkla) resultat- och balansräkningar, 
avstämningar av lagkassor, ”mellan tummen och pekfingret avstämningar ” gentemot budget. 

Önskvärt är även att få ett ”indikativt årshjul” dvs en beskrivning av när det traditionellt brukar vara 
höga kostnader respektive stora intäkter. 
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Styrelsen är positiv till denna motion.  



 

Motion 4 till årsmöte 21 november 2024 Marks HK 

 

Rubrik: Lagens bemanning och ansvar 

 

Jag vill att styrelsen tar fram ett uppdaterat material kring vad som åligger varje lag under en säsong. 

Gäller samtliga lag men framför allt de yngre lagen och extra viktigt lagen i handbollsskolan. Idag är 
det lite väl mycket att ”det vore önskvärt att ni föräldrar gör följande”.  Jag tror mer på att 
presentera en struktur med arbetsuppgifter, roller, ansvar i form av ett ”det är så här det fungerar”. 

Detta kommer att kräva att det finns betydligt mer information om vad rollerna innebär, deras 
omfattning i tid etc. Förmodligen ett väl strukturerat dokument som lagen fyller i med namn och 
kontaktdata, för att göras tillgängligt på siten. 

Det som går under namnet Resursföräldrar bör vara en central del i detta då den rollen (att kliva ner 
från läktaren och in på planen) är ett första steg för att på kort/längre sikt rekrytera ledare till våra 
lag. Vilket vi alla vet är en bristvara. 

En del i Resursföräldra-tänket, som verkar ha fungerat bra senaste 1-2 åren är att man även går TU1-
utbildningen. 
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Styrelsen är positiv till denna motion.  



Motion 5 till årsmöte 21 november 2024 Marks HK 

 

Rubrik: Arenahallen ”vår hemmaplan”  

 

Jag vill att styrelsen arbetar för att etablera faktumet att Arenahallen är MHK´s hemmaplan med allt 
vad det innebär. Här behöver förmodligen frågan lyftas från lokalbokningen till en högre beslutande 
instans (politiken, förvaltningschefer, kommunstyrelse). 

Som det är nu måste vi slåss med ”näbbar och klor” för att få den tilldelning av tider som vi har 
behov av. Beroende på hur övriga idrotter utvecklas kan detta bli ett svårare uppdrag år från år 
framöver. 

Med hemmaplan menar jag: 

1. MHK har alltid företräde i Arenahallarna 
2. Hallarna, korridorer, omklädningsrum etc utstrålar handboll och Marks HK 
3. Investeringar i hallen tex i form av möjlighet till fler planer (tvärplaner, ”halvplaner”) ska 

beaktas i första hand 
4. Uppdatering av resultattavlor, ljud/ljusanläggning 
5. Ytterligare tillgång till förråd 
6. Anslagstavlor, prisskåp, fototavlor etc  
7. Möjlighet att erbjuda sponsorer ”permanent” reklam i hallarna 
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Styrelsen är positiv till denna motion.  



Motion 6 till årsmöte 21 november 2024 Marks HK 

 

Rubrik: Beachhandboll 

 

Jag vill att årsmötet ger mandat till styrelsen att fortsätta att utveckla arbetet med sektionen för 
Beachhandboll. Det ger oss utökade möjligheter att dels erbjuda aktivitet under sommarmånaderna 
för de som inte har annan idrott på heltid. Dels ger det möjlighet att öka vår ”coolhets-faktor” och 
attrahera ungdomar som inte idag har någon organiserad fysisk aktivitet. 

Vidare ger det oss möjlighet till sociala aktiviteter med våra lag under sommarmånaderna, allt för att 
inte tappa lagkänslan, och minimera risken att vi tappar dem när höstsäsongen startar. 

Dessutom kan vi ta en uppskattad roll som samarbetspartner till kommunen vad beträffar satsningen 
kring MG/Arenahallen/Kaskad där man avser att utveckla området runt Kaskad etc. 

Att utveckla Beachhandboll kan bl.a. innebära: anmäla till seriespel, utbilda tränare/ledare, utbilda 
domare samt etablera samarbete med andra föreningar. 

MHK har redan erhållit 25tkr från Förbundet för uppstarten av sektionen och ansökan är skickad till 
Sparbanken Sjuhärad om ytterligare stöd för att iordningställa (den än så länge provisoriska) planen 
sidan om Kaskad. 

Samtal pågår med kommunen kring hur området kan utvecklas och vilken roll som MHK skulle kunna 
ta i det arbetet. 
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Styrelsen är positiv till denna motion.  



Motion 7 till årsmöte 21 november 2024 Marks HK 

 

Rubrik: Vägledande principer för Ledare på träning och match 

 

Jag vill att styrelsen initierar ett arbete för att tydligt etablera det förslag/dokument på rubricerat 
som distribuerats och accepterats av lagen/ledarna. Det är viktigt att vi alla vet vad som gäller ur 
flera aspekter. Dels blir vi förmodligen en ännu bättre klubb med ännu bättre ledare. Dels kan vi 
undvika ”allmänt tyckande och prat bakom ryggen”. Med principerna etablerade kan samtal föras 
MED den aktuella ledaren med dokumentet som bas för samtalet. 

Arbetet att etablera principerna bör förmodligen ske i form av ett antal enkla samtalstillfällen inom 
och mellan lagen. 
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Styrelsen är positiv till denna motion.  



 

Motion 8 till årsmöte 21 november 2024 Marks HK 

 

Rubrik: Videodokumentation av övningar 

 

Jag vill att styrelsen, med hjälp av våra ledare, skyndsamt undersöker vilka resurser till finns inom 
klubben för att färdigställa de filmer på olika övningar som vi erhållit pengar för att göra från Leader 
Sjuhärad. 

Framför allt behöver vi personer som kan filma, redigera samt publicera framtagna filmer. 

Utrustning finns inköpt för ändamålet men vi behöver en person som har möjlighet att planera in 4-5 
tillfällen då aktuell träningstrupp genomför övningarna som ska dokumenteras. 

Initialt har vi träningstrupp för de första 20-25 filmerna som ska tas fram i projektet. När dessa väl är 
på plats så är det dags att inventera övningar från samtliga ledare/tränare så att banken med 
övningar successivt kan utökas och hållas a´jour. 

Övningarna kommer att omfatta allt ifrån enkla saker som armhävning, situps, passningar till mer 
avancerade så som olika kombinationer och starter. 

Ett av syftena med filmerna är att skapa en röd-tråd inom MHK vad gäller hur vi utbildar och tränar 
våra spelare. Det ska kännas enkelt att fortsätta inom klubben till äldre lag då man vet hyfsat väl vad 
som förväntas av mig som spelare. 

Sista, men inte minst viktigt, är att med filmerna som underlag blir det enkelt för nya ledare att 
komma in i sin roll och för befintliga tränare att variera sina träningar. Det blir även enklare att ”mixa 
träna mellan lag” med syftet att engagemang och fokus på träningarna. 

 

Det är lite ont om tid då vi behöver redovisa de första filmerna senast 31/12-24 
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Styrelsen är positiv till denna motion. 


